
UCHWAŁA NR III/9/2018 
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr IV/18/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 954, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Wartkowice w § 1 ust. 3 wyrazy "80,00 zł (słownie złotych: 
osiemdziesiąt)” zastępuje się wyrazami „100 zł (słownie złotych: sto)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: C330B332-38A6-4551-9C36-09299FA01206. Uchwalony Strona 1




